
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

segunda-feira, 16 de abril de 2018 Ano V - Edição nº 00410 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

25AB8DE6738B6F1BB7F6568BA7DDF552



segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00410 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• PORTARIA N. 20 DE 16 DE ABRIL DE 2018 - "NOMEIA DIRETOR DO COLÉGIO MUNICIPAL FAUSTINIANO BASTOS, LOCALIZADO NO

DISTRITO DE LAGOA GRANDE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

• PORTARIA N. 21 DE 16 DE ABRIL DE 2018 - "NOMEIA DIRETOR REINALDO CAMBUI RIBEIRO, DO COLÉGIO MUNICIPAL ANTÔNIO
BARNABÉ, LOCALIZADONO DESTRITO DE SÃO TOMÉ, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

• PORTARIA N. 22 DE 16 DE ABRIL DE 2018 - "NOMEIA DIRETOR DO COLÉGIO MUNICIPAL EPAMINONDAS ROCHA, LOCALIZADO NO
DISTRITO DE MIROROS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

• AVISO DE PREGÃO DESERTO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 011/2018.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

25AB8DE6738B6F1BB7F6568BA7DDF552



segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00410 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Portaria

 
 

 
 

 

 

 

 

PORTARIA N. 20 DE 16 DE ABRIL DE 2018. 

 

 

	

	

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIPEBA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições constitucionais legais, 
conferidas pela Lei Orgânica do município, 

 RESOLVE: 

 Art. 1º - Nomear o servidor (a) MARIA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS, para exercer a função de 
confiança de Diretor do Colégio Municipal Faustiniano Bastos, localizado no Pov. De Lagoa grande. 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

  

 

Gabinete do Prefeito de Ibipeba, em 10 de janeiro de 2018.  
Registre-se, Publique-se. 
 Cumpra-se. 
 

 

 

 

_____________________________ 

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 
Prefeito Municipal 

 

 

 

	
NOMEIA	 DIRETOR	 DO	 COLÉGIO	 MUNICIPAL	
FAUSTINIANO	BASTOS,	LOCALIZADO	NO	DISTRITO	DE	
LAGOA	GRANDE,	E	DÁ	OUTRAS	PROVIDÊNCIAS.	

 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3B55859C753EF1B78432ED62C4A2060

segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00410 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba



segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00410 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Portaria

 
 

 
 

 

 

 

 

PORTARIA N. 21 DE 16 DE ABRIL DE 2018. 

 

 

	

	

 

O  PREFEITO MUNICIPAL DE  IBIPEBA,  Estado da Bahia,  no uso de  suas  atribuições  constitucionais  legais,  conferidas 

pela Lei Orgânica do município, 

 RESOLVE: 

 Art. 1º ‐ Nomear o servidor REINALDO CAMBUI RIBEIRO, para exercer a função de confiança de  Diretor do COLÉGIO	
MUNICIPAL	ANTÔNIO	BARNABÉ,	LOCALIZADO		NO	DESTRITO	DE	SÃO	TOMÉ. 

 Art. 2º ‐ Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

  

 

Gabinete do Prefeito de Ibipeba, em 10 de janeiro de 2018.  
Registre-se, Publique-se. 
 Cumpra-se. 
 

 

 

 

 

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 
Prefeito Municipal 

 

 

 

	
NOMEIA	 DIRETOR	 REINALDO	 CAMBUI	 RIBEIRO,	 DO	
COLÉGIO	 MUNICIPAL	 ANTÔNIO	 BARNABÉ,	
LOCALIZADONO	 DESTRITO	 DE	 SÃO	 TOMÉ,	 E	 DÁ	
OUTRAS	PROVIDÊNCIAS.	

 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95C3CE3228C94FAE1A2F56FFF440A9F4

segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00410 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba



segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00410 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Portaria

 
 

 
 

 

 

 

 

PORTARIA N. 22 DE 16 DE ABRIL DE 2018. 

 

 

	

	

 

O  PREFEITO MUNICIPAL DE  IBIPEBA,  Estado da Bahia,  no uso de  suas  atribuições  constitucionais  legais,  conferidas 

pela Lei Orgânica do município, 

 RESOLVE: 

 Art. 1º ‐ Nomear o servidor (a) ELDAALVES DE SOUZA, para exercer a função de confiança de Diretor do 

 COLÉGIO	MUNICIPAL	EPAMINONDAS	ROCHA,	LOCALIZADO	NO	DISTRITO	DE	MIROROS. 

Art. 2º ‐ Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

  

 

Gabinete do Prefeito de Ibipeba, em 10 de janeiro de 2018.  
Registre-se, Publique-se. 
 Cumpra-se. 
 

 

 

 

 

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 
Prefeito Municipal 

 

 

 

	
NOMEIA	 DIRETOR	 DO	 COLÉGIO	 MUNICIPAL	
EPAMINONDAS	 ROCHA,	 LOCALIZADO	 NO	 DISTRITO	
DE	MIROROS,	E	DÁ	OUTRAS	PROVIDÊNCIAS.	

 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E29B663D52475AF265D48EF935B1E409

segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00410 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba



segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00410 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

Prefeitura municipal de ibipeba 
 

AVISO DE PREGÃO DESERTO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 011/2018 

O Município de Ibipeba/BA, através de seu Pregoeiro Oficial, devidamente instituída 
pelo Sr. Prefeito Municipal através do Decreto Municipal n° 525/2018, torna público, 
para conhecimento dos interessados, que o certame acima referenciado deflagrou se 
DESERTO, considerando a inexistência de licitantes na sessão, o certame licitatório na 
modalidade Pregão Presencial nº 011/2018, tipo Menor Preço Por Lote: OBJETO: 
Contratação de serviços de provedor de internet para as Secretarias do Município 
de Ibipeba. Ibipeba/BA, 10 de abril de 2018. Edésio Micael Szervinsks Mendonça – 
Pregoeiro Oficial. 

 

 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

25AB8DE6738B6F1BB7F6568BA7DDF552


		2018-04-16T16:08:19-0300




